Mehmet Akif
Türkçe, Arapça, Farsça ve Fransızca olmak üzere dört dil bilmekte
dir. Mülkiyenin idadi kısmını bitirdikten sonra ali kısmına geçen
Mehmet Akif babasının ölümü ve evlerinin de yanması üzerine Mül
kiye Baytar Mektebi'ne kaydolur. Akif'in hayatında iki önemli felaket
babasının ölümü ve evlerinin yanmasıdır. Bu iki felaket de 1305
(1889) senesine tesadüf eder. Babasının ölümü sırasında on dört ya
şında olan Akif 1309 (1893) senesinde eğitim hayatını tamamlayarak
hayata atılır.6

Mehmet Akif 1314 senesinde Tophane-i Amire veznedan Mehmed
Emin Bey'in kızı İsmet Hanım ile evlenmiştir. Akifin sırasıyla Cemile, Fe
ride, Suad isimli üç kızı; İbrahim Naim (bir buçuk yaşında ölmüştür),
Emin ve Tahir isimli üç oğlu olmuştur.7